



DPL Industri A/S

**Hejrevang 26
3450 Allerød**

CVR-nr 15 70 24 86

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	DPL Industri A/S Hejrevang 26 3450 Allerød
	CVR-nr: 15 70 24 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yan Xia, formand Ethan Zhang Henrik Find Lindskov Rasmussen
Direktion	Henrik Find Lindskov Rasmussen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udvikling, fabrikation og salg af produkter til frembringelse og styring af proceslys til industriel anvendelse, herunder i trykkeribranchen, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 227.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.377.483	1.140
1 Personaleomkostninger	-996.474	-1.321
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.743	0
DRIFTSRESULTAT	354.266	-181
Andre finansielle omkostninger	-61.535	-60
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	292.731	-241
3 Skat af årets resultat	-65.283	53
ÅRETS RESULTAT	227.448	-188
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	227.448	-188
DISPONERET I ALT	227.448	-188



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	775.519	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse	0	623
Immaterielle anlægsaktiver	775.519	623
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	775.519	623
Råvarer og hjælpematerialer	499.186	585
Varebeholdninger	499.186	585
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.399	76
Andre tilgodehavender	139.642	125
Udskudt skatteaktiv	133.800	199
Periodeafgrænsningsposter	1.854	49
Tilgodehavender	332.695	449
Likvide beholdninger	51.801	42
OMSÆTNINGSAKTIVER	883.682	1.076
AKTIVER	1.659.201	1.699



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital	1.110.000	1.110
Reserve for udviklingsomkostninger	604.905	486
Overført resultat	-1.292.005	-1.400
6 EGENKAPITAL	422.900	196
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.325	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.895	482
Gæld til tilknyttede virksomheder	648.309	762
Anden gæld	185.772	259
Kortfristede gældsforpligtelser	1.236.301	1.503
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	1.236.301	1.503
PASSIVER	1.659.201	1.699
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	917.974	1.245
Pensioner	55.440	53
Andre omkostninger til social sikring	23.060	23
	<u>996.474</u>	<u>1.321</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Forsknings- og udviklingsomkostninger	26.743	0
	<u>26.743</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	65.283	-53
	<u>65.283</u>	<u>-53</u>



Noter

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	0	623.136
Årets tilgang	0	179.126
Afgang	0	0
Overført	802.262	-802.262
Kostpris 31. december 2018	802.262	0
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-26.743	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-26.743	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	775.519	0

Under immaterielle anlægsaktiver er indregnet internt og eksternt udviklet "LED System" og "Speedy ink. proofer sytem". Udviklingen er færdiggjort i 2018.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018	83.255
Årets tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	83.255
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018	-83.255
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-83.255
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0



Noter

	1/1 2018	Overførsel	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
6 Egenkapital				
Aktiekapital	1.110.000	0	0	1.110.000
Reserve for udviklingsomkostninger	486.046	118.859	0	604.905
Overført resultat	-1.400.594	-118.859	227.448	-1.292.005
	195.452	0	227.448	422.900

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H & J Process Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.